
유즈스쿨 
기술/시스템 가이드 

Ⅰ.  접속 관련 

Ⅱ.  학습 기록 관련 

Ⅲ.  마이크 / 녹음관련  

Ⅳ.  기타 기능 관련 

! 본 가이드는 2022.04에 작성되었습니다. 이후 시스템이 변경된 경우에는 내용이 달라질 수 있습니다. 



v 

유즈스쿨은 크롬(Chrome) 브라우저에 최적화되어 있어 

원활한 학습을 위해 크롬 브라우저를 사용해주시길 바랍니다. 

시스템 최적화 환경 유즈스쿨 기술/시스템 가이드  



크롬 브라우저가  

최신버전인지 

꼭 확인해 주세요! 

※ 크롬 최신 버전 확인 방법 

Ⅰ.  접속 관련 1 

2 

3 

4 

1 브라우저 우측 상단의 메뉴 클릭 

설정 클릭 

Chrome 정보 클릭 

최신 버전 여부 확인 

2 

3 

4 

사용 준비1 - 
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윈도우 날짜/시간이  

올바른지 

확인해 주세요! 

※ 올바르지 않을 시 해결 방법 

작업표시줄 우측 하단  

날짜/시간 항목 마우스 오른쪽 클릭 

날짜/시간 조정 클릭 

지금 동기화 클릭 

1 

2 

3 

Ⅰ.  접속 관련 

사용 준비2 - 

1 

2 

3 
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학습관에서 알 수 없는  

오류가 자주 발생한다면  

아래 방법을 적용해 주세요! 

1 

2 

3 

4 

5 

Ⅰ.  접속 관련 

학습관 오류 - 

※ 학습관 오류 해결 방법 

브라우저 우측 상단의 메뉴 클릭 

설정 클릭 

보안 및 개인정보 보호 클릭 

인터넷 사용 기록 삭제 클릭 

기간을 전체기간으로 설정 후,  

쿠키 및 캐시 삭제 

1 

3 

4 

5 

2 
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반드시 아래와 같은 방법으로 

학습을 종료해 주세요! 

순서를 반드시 지켜야 점수가 반영됩니다. 

이 외의 방법으로 종료 시 점수 미 반영 

Ⅱ.  학습 기록 관련 

점수 미 반영 - 

※ 학습 종료 방법 

학습 마친 후,   

Done or Finish 버튼 클릭 

EXIT 버튼 클릭 

닫기 버튼 클릭 

1 

2 

3 

3 

2 

1 
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녹음 후 전반적으로  

소리가 작아진 경우 

아래 방법을 적용해 주세요! 

Ⅲ.  마이크 / 녹음관련 

녹음 음량문제1 - 

※ 문제 해결 방법 

작업 표시줄에 스피커 모양  

마우스 오른쪽 클릭 

소리 클릭 

통신 → 아무 작업도 안 함  

선택 후 적용 

1 

2 

3 

2 

3-2 

3-1 

3-3 

1 
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녹음 시  

하울링(증폭)이 생길 경우 

아래 방법을 적용해 주세요! 

Ⅲ.  마이크 / 녹음관련 

녹음 음량문제2 - 

※ 문제 해결 방법 

작업 표시줄 스피커 모양  

마우스 오른쪽 클릭 

소리 클릭 

녹음 → 마이크 부분  

마우스 오른쪽 클릭 속성 클릭 

마이크 증폭 10.0dB 미만으로 설정 

1 

2 

3 

1 

2 

4 

3 

4 
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마이크 인식 혹은  

녹음을 했는데 녹음 파일을 

들었을 때 들리지 않을 경우 

 

Ⅲ.  마이크 / 녹음관련 

마이크 인식/녹음 오류 - 

※ 문제 해결 방법 

작업 표시줄 스피커 모양  

마우스 오른쪽 클릭 

소리 클릭 

녹음 → 사용할 마이크 한번 클릭 후  

기본값으로 설정 

마우스 오른쪽 클릭 속성 클릭 

수준 → 마이크 음량 확인 

1 

2 

3 

1 

2 

4 

4 

5 

3 

5 
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화면과 같이  

마이크 차단 문구가  

보여지는 경우 

Ⅲ.  마이크 / 녹음관련 

마이크 차단 문제 - 

※ 문제 해결 방법 

차단된 아이콘 클릭 

항상 허용에 체크 

완료 클릭 

OK버튼 클릭 후 새로고침 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 
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학습관에서 영어가 모두  

한국어로 나오는 경우 

아래 방법을 적용해 주세요! 

Ⅳ.  기타 기능 관련 

자동 번역 문제 - 

※ 문제 해결 방법 

번역 아이콘 클릭 

점 3개 메뉴 클릭 

이 사이트 번역 안함 선택 

1 

2 

3 

! 

1 

2 

3 

번역 아이콘이 보이지 않을 경우  

-학습관의 비어있는 부분을 마우스 오른쪽  

클릭 → 한국어(으)로 번역 선택하여  

아이콘이 나타나게 한 뒤 위와 같이 설정 

! 
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학습 중 마우스 드래그가  

잘 되지 않을 때는 PC 화면  

과 크롬 브라우저의 비율이 

동일한지 확인해주세요! 

Ⅳ.  기타 기능 관련 

마우스 드래그 문제 - 
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※ 화면 비율 확인하는 방법 

내 PC 윈도우 버튼 클릭  

설정 클릭  

시스템 클릭  

PC 비율 확인 

브라우저 우측 상단의 메뉴 클릭 

크롬 비율 확인 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

! PC와 크롬 브라우저의 비율이 동일해야 

원활한 학습이 가능합니다. 



Thank you. 

이 외로 문의 사항은 고객센터 1522-3993으로 연락 주시길 바랍니다. 


